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EUROOPPALAISET KUMPPANUUSOHJELMAT HORISONTTI EUROOPASSA 
EUROPEAN PARTNERSHIP ON HEALTH AND CARE SYSTEMS TRANSFORMATION 

 

Perustiedot Lisätiedot 

 
European partnership on Health and Care 
Systems Transformation 
 
https://ec.europa.eu/info/files/european-
partnership-health-and-care-systems-
transformation_en 
 

 
Co-Funded 
2022 
 

Kv. valmistelun vastuuorganisaatio  Yhteystiedot 

 
Valmisteluvaiheen vastuuorganisaatio: 
Istituto Superiore di Sanità (Italia). 
Core group of potential members 
 

thcspartnership@gmail.com 
sabrina.montante@iss.it 

Aktiiviset osallistujat Suomesta Yhteystiedot 

  

Suomen Akatemia www.aka.fi  
Marko Uutela, Marko.Uutela@aka.fi 
Sirpa Nuotio, sirpa.nuotio@aka.fi 
 

Business Finland Kaisa Ainala, kaisa.ainala@businessfinland.fi  
Raimo Pakkanen, raimo.pakkanen@businessfinland.fi 
Laura Mustaniemi, laura.mustaniemi@businessfinland.fi  

Tampereen yliopisto Juha Teperi 

THL Kati Takaluoma, Tuukka Tammi, Pekka Rissanen 

STM Antti Hautaniemi 

  

Muut osallistujat (ei lopullinen) Yhteystiedot 

Italia 
Alankomaat 
Belgia 
Ruotsi 
Ranska 
Norja 
Espanja 
Portugali 
Puola 
Latvia 
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Liettua 
Itävalta 
Islanti 
Irlanti 
Malta 
Sveitsi 
Viro 
Luxemburg 

  

  

  

  

  

Komission vastuutaho Yhteystiedot 

DG RTD https://knowledge4policy.ec.europa.eu/organisation/dg-
rtd-dg-research-innovation_en 
Annika Stjernquist 
Annika.STJERNQUIST@ec.europa.eu 
 

  

  

Muuta?  

Osallistujamaiden listaus on vasta alustava lista 
kiinnostuneista maista. 
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